Teilnehmerliste "Wappen von Hamburg" 1978 in Hannover
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Lavoie, M.
Joergensen, Jens Normann

Bena, Philippe

Lamour, Jean Francois
Quivrin, Patrick
Dierckens, Jean Maurice
Delriew

Philbin, Jim
Etherton, Terry
Hutt, Dennis
Wasilewski, Stefan
Zitcer, Cary
Slade,., Mark
Zarno, John

Cohen, Richard
Deanfield, John

Maffei, Michele
Meglio, Ferdinando
Scalzo, Giovanni
Diano, Mario
Podda, Francesco
Dallabarba, Franco

Janssen, Walter

Platzer, Peter
Rille, Eduard

Korfanty, Edward
Bierkowski, Jacek
Krolikowski, Sylwestr
Pigula, Tadensz
Jablonowski, Leszek

Pop, Ion

Nilka, Alexandru
Pantelimonescu, Ion
Mustata, Marin
Irimiciuc, Dan

Wallsten, Lars

Carlstrom, Claus
Csillag, Istvan
Manchinu, Peter



UDSSR 42 Nazlimov, Vladimir
43 Erovopuskov, Viktor
44  Bajenov, Viktor
45  Burtzev, Michail
46 Nikischin, Alexandr

e

48  —e————

49 e
UNGARN 50 Gerevich, Pal

51 Gedovari, Imre
52 Nebald, Georgy
5% Nebald, Rudolph
54  Hammang, Ferenc
55 Marot,Peter

56 Nagyhazi, Zoltan

USA | /A —
58  em———e -
59 —me——s

SPANTEN 118 Garcia, Wenceslsao

119 Ortega, Jose

120 Del Coso, Jose Luis
121 Teva, Fernando

122 Catena, Francisco

BUNDESREPUBLIK DEUTSCHLAND

Baxern

60 Madel, Rudi TV Jahn Niirnberg
61 Madel, Joachim n n n
62 Fichtinger " n "

Berlin

6% aceces FC Grunewald
ol Salje . Rudi " 1"
65 Ungureit, Udo " "

Hamburg
66 ececces - ETVHamburg

Hessen

67 eesnse UFC Frankfurt
69 sesses " "

Mittelrhein

70 ssosessse |
71 Lieder, Robert

Konigsbacher SC Koblenz
n 11"

- 3 -



Mittelrhein

72 *o e s

7% Schneider, Dieter
74 Gernhold, Klaus
75 Danz,Stefan

76 s eesmee

77 eececa

78 Hampel, Micheael
79 Rauen, Michael

Nordbaden

80 Dr.Raith, Alfons

81 Dr. Stumpfi, Werner
82 Beck, Manfred

8% Hein, Gunar

84 Schreck, Klaus

85 Wellenreuther, Bernhard

Nordrhein

86 Boch, Gerold

87 Wulf, Joachim
88 Fitting, Fritz
89 Nolte, Jirgen
90 Stotzem, Klaus
91 Marzodko, Wolfgang
92 Cordel, Ralf

9% Reddelin, Roland
94 Dehmer, Michael
95 Grosser, Michael
96 Delberg, Raphael
97 Kempf, Wolfgang

98 Wischeidt, Hans-Peter

99 ThonneBen, Johannes
100 Sachse, Mario

101 ec.c...

102 Volkmann, Jorg

103 Schulz, Jiirgen

104 LeBmeister, Uwe

105 Noreisch, Reiner
106 Nettingsmeyer, Wolf
107 Lucas, Carsten

Westfalen

108 Stratmann, Jorg
109 WeiBgerber, Tycho
Niedersachsen

110 Bohmer, Heino
111 -8 888

Konigsbacher SC Koblenz
n L1

1 ) L]
1" "
RHE~GY Sinzig
1" i
"
n

TSG Weinheim
n n

FC Tauberbischofsheim
1] L1

FC Mannheim

OFC Bonn

n T
mn it
n 1
n "
n n
" "
1 n"

TSV Bayer Dormagen
n n n

" " "
" no, n
n ", n
n " "
" n "

RFK Disseldorf
TSV Kenten
L1} "

" "
L] n

FK Koln
FC Wuppertal

FSG Iserlohn
Eintracht Dortmund

TV Jahn Wolfsburg
TSV Hitzecker



Niedersachsen

112 Kaddatz, Jiirgen
115 L

114 Schroder, Jochen
115 LB L B O

116 Rahmstorf, Giinter
117 Dr. Herbst, Volkard

TSV Hitzacker
n it

TK Hannover
MTVSalzgitter

TSG Clausthal-Zellerfeld
SG Eintracht Hildesheim



VORRUNDE - ler TOUR ELIMINATOIRE

Nezlimov (URS)

4/5

Gedovari (HON) 4/5

Zarno (GRB) 3/5 ;
R. Medel (D) o/5 © Dierkens (FRA) 4/5
Boch (D) 4/5
Ortega (Esp) 4/5 Del Coso (Esp) 0/5
gc’?gi?%}; (D) 555 = Lessmeister (D) 2/5
el 2 Stumpfi (D) 1/5
Marot (HUN) 5/5 Burtzev (URS) 5/5
Cohen (GRB) 3/5 R. Nebald (HON) 4/5
Scalzo (D) 4/5 Hutt (GRB) 3/5
Ungureit (D) 1/5 & Wallsten (SVE) 0/5
Rahmstorf (D) 0/5 = wWulf (D) 2/5
Hampel (D) 1/5
Krovopuskow (URS) 5/5 G. Nebald (HON) 4/5
Philbin (GRB) 3/5 Nikischin (URS) 5/6
Meglio (ITA) 3/5 Delberg (D) 3/5
" Gerhold (D) 2/5 Csillag (SVE) 2/5
Salje (D) 2/5 = Cordel (D) 1/5
Herbst (D) 0/5 = Rauen (D) 0/5
Bierkowski (POL) 3/4 Gerevich (HUN) u/u
Lamour (FRA) 4/4 Wischeidt (D) 3/4
Wasilevski (GRB) 2/4 Janssen (NL) 2/4
Lucas (D) o/4 E Teva (Esp) o/4
Kaddatz (D) 1/4 Beck (D) /4
Pigule (POL) 5/5 Maffei (ITA) 5/5
Pantelimonescu(RUM) 2/5 Fitting (D) 4/5
Zitcer (GRB) 0/5 = Delrieu (FRA) 3/5
Rille (AUT) 1/5 = Danz (D) 1/5
Nolte (D) 4/5 Fichtinger ED) 2/5
Schulz (D) 3/5 Joergensen (DAN) 0/5
Irimiciuc (RUM) 4/4 Korfanty (POL) 4/5
Quivrin (FRA) 3/1 Pop (RUM) 5/5
Etherton (GRB) 2/4 Garcia (ESP) 0/5
Lieder (D) 2/4 Lavoie (CAN) 3/5
Schroder (B) o/4 = Thonnesen (D) 1/5
Volkmann (D) 2/5
WeiBgerber (D) 4/5 Strathmann (D) 4/5
Nagyhazi (UNG) 5/5 Mustata (RUM) 5/5
Marzodko (D) 3/5 Slade (GRB) 2/5
Machineu (SVE) 0/5 & Carlstrom (SVE) 1/5
Kempf (D) 2/5 Reddelin (D) 1/5
Bohmer (D) 1/5 = Sachse (D) 1/5
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I. ZWISCHENRUNDE

2r.- TOUR ELIMINATOIRE

Pigula (POL)
Boch (D)
Nebald (HUN)
Ciano (ITA)
Sachse (D)
Janssen (NL)

Krovopuskov (URS)

Nolte (D)
Ortega (ESP%
Lavoie (CAN
Kaddatz (D)
Etherton (GRB)

Gerevich (HUN)
Stratmann (D)
Bierkowski (POL)
Hutt (GRB)

Hein (D)

Pantelimonescu(R)

Nagyhezi (HUN)
Dierckens (FRA)
Marzodko (D)
Cohen (GRB)
Podda (ITA)
Stotzem (D)

Nikischin (URS)
Gedovari (HON)
Lieder (D)
Slade (GRB)
Quivrin (FRA)
Gerhold (D)

Irimiciuc (ROM)
Wischeidt (D)
Hammang (HUN)
Deanfield (GRB)
Volkmann (D)
Raith (D)

5/5
3/5
4/5
2/5

/5

1/5

5/5
3/5
1/5
3/5
0/5
3/5

5/5
1/5
4/5
3/5
1/5
1/5

5/5
1/5
3/5
3/5
5/5
0/5

3/5
4/5
1/5
3/5
4/5
0/5

4/5
1/5
5/5
5/5
2/5
0/5
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Maffei (ITA)
Korfanty (POL)
Fitting (B)
Philbin (BRB)
Platzer (AUT)
Catena (ESP)

Mustata (ROM)
WeiBgerber (D)
Jablonowski (PO)
Zarno (GRB)
Kempf (D)

Madel (D)

Burtzev (URS)
Scalzo (ITA)
Delberg (D)
Bena (FRA)
Beck (D)
Wasileski (GRB)

Lamour (FRA)
Nebald (HUN)
Schulz (D)
Meglio (ITA)
Nilka (ROM)
Fichtinger (D)

Marot (HUN)
Nazlimov (URS)
Schneider (D)
Delrieu (FRA)
Dallebarba (ITA)
wulf (D)

Pop (RCM)
Krolikowski (P)
Dehmer (D)
Bajenow (URS)
Csillag (SV)
LeBmeister (D)

4/5

4/5

0/5

3/5
5/5
2/5
1/5
3/5
1/5

4/5
475
5/5
3/5
0/1
1/5
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IT1. ZWISCHENRUNDE - 3m TOUR ELIMINATOIRE
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Korfanty (POL) 2/5 Pigula (POL) 2/5
Nilka (ROM) 3/5 Pop (Romg 5/5
Nebald R. (HUN) 4/5 Nolte (D 2/5 =
Boch (D) 2/5 Etherton (GR) . 2/5
Nikischin (URS) 2/5 ¢ Nebald G. (HUN) 4/5
Ciano (ITA) . 2/5 ¢ Volkmenn (D) 0/5 E
Jablonowski EPOL) 4/5 Hammang (HON) 4/5
Iriminacinc (ROM) 3/5 Mustatae EROM; 3/5
Bajenov (URS) 4/5 Quivrin (FRA 3/5
Marot (HON) 3/5 Dallebarba (ITA) 3/5
Siade (GB; 1/5¢ Marzodko (D) 1/5 =
Schulz (D 0/5 ¢ Zarno (GB) 1/5 =
Krovopuskov (URS) 4/5 Nazlimov (URS) 4/1-
Nagyhazi (HON) 4/5 Gedérari (HON) 5/0
Lavoie (CAN) 0/5 £ Bierkowski (POL) 3/2
Podda (ITA) 2/5 E Deanfield (GB) 1/5 =
Philbin (GB) 2/5 Dehmer (D) 2/5
Fitting (D) 3/5 Scalzo (ITA) 0/5 &=
Gerevich (HON) 5/5 Burtzev (URS) 4/5
Bena (FRA) 3/5 Lamour (FRA) 2/5
Delberg (D) 1/5 WeiBgerberger (Dg 1/5 =
Maffai (ITA) 4/5 Krolikowski (POL) 4/5
Hutt (GB) 1/5 E Cohen (GB) 0/5 =

Schneider (D) 1/5 E Stratmann (D) 4/5
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_én Tour/Runde Dames/Damen a Fleuret 0O Jury/Kampfgerici:

Piste No./Bahn Messieurs/Herren .h Epee O
| | - Sabre ,kl'
Noms/Namen  |No.|1(2(3|4|5|6|7 |89 [10[11]12]cors N’ | rore |Bcled| race
#8 | Urovopuskos Urs| 1 @413 v (4|3 392 [#3 12| T
s |Geddvdre  Hu] 2 [y @ /N3 a2 [-4l20 %
# | haeffe JTA | 3 |yl3 8NN 2|3 412 |4
45| Burzey Yrs| 4 |4 |2\ |®N|N 313 (#2410
| Milkg Rom] 5 |4 i |4y @4 4 14 ez A | T
27| Biev kowsky Pol-| 6 (WININIAIN|® A 14 (-si12/4]|¢
' 7 ' ®
8 ®
9 ®
10 o
1 ®
12 @
Touches Données/Gegeb. Treffer: zj/ﬁ Vi 23’2_3 A

Form, Nr. 3

Imprimé en Allemagne 4
L. Limpert & Schn, D 8510 Fuerth/Baviére :
Reproduction interdite Lieu et Date/Ort und Datum Signature du Président de Jury/Unierschrift des Obmannes -




